МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

ИМЕНИ Е.А.ЖИГУЛЕНКО ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 03.08.2023г                                                                                № 119

О назначении ответственного за выполнением правил БДД и
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

в МБОУ ООШ №19 на 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения проведения профилактической работы среди

учащихся по выполнению правил БДД, а также профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма    , приказываю :

1. Назначить ответственным  за работу по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма и выполнением правил БДД
среди учащихся, ведение документации, реализацию плана работы
отряда ЮИД   учителя ОБЖ Новикова Н.П.  с 01.09.2023г .

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №19   ____________ Е.С.Козачек

		2023-11-07T15:36:34+0300
	Козачек Екатерина Сергеевна